
UCHWAŁA NR LXVIII/557/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bytyniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się  drodze we wsi Bytyń w rejonie miejscowości Gorgoszewo nazwę ulica Stalowa. 

2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie ulic określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załączniki stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077E6FE9-EFE1-4A06-A34F-F8A9667EC2EC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

NADANIE NAZWY ULICY 

 

LP. Nowa nazwa Lokalizacja 

1. ul. Stalowa 

miejscowość: Bytyń 

obręb: Bytyń, ark. 4 

działka nr: 195 

odchodząca od ul. Pniewskiej w kierunku południowym 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/557/2024

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 22 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077E6FE9-EFE1-4A06-A34F-F8A9667EC2EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/557/2024

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 22 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077E6FE9-EFE1-4A06-A34F-F8A9667EC2EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr LXVIII/557/2024 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Bytyniu 

 
W związku z powstawaniem nowych budynków związanych z aktywizacją gospodarczą w 
rejonie miejscowości Gorgoszewo na terenie przeznaczonym na teren obiektów produkcyjnych, 
magazynów, składów, zabudowy usługowej na podstawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Kaźmierz nr II/11/18  z dnia 26 listopada 2018r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bytyń 
rej. "Pniewska II", Gmina Kaźmierz opublikowaną dnia 28 września 2018r. w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z 2018r., poz. 9585, podjęto działania w celu nadania nazwy drodze do 
miejscowości Gorgoszewo. 
Zgodnie z cytowanymi w podstawie prawnej niniejszej uchwały przepisami Rada Gminy nadaje nazwę ulicy 
posiadającej status drogi publicznej – jest to odcinek drogi gminnej nr 243525P od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 92 przez Gorgoszewo do skrzyżowania z droga krajowa nr 92. Niniejszą 
uchwałą nadaje się nazwę drodze publicznej w Bytyniu - ul. Stalowa.   
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 077E6FE9-EFE1-4A06-A34F-F8A9667EC2EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/557/2024 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


